
Uchwała Nr   389     /2016 

Zarządu Powiatu w Częstochowie 

z dnia   18     sierpnia  2016 roku 

 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Częstochowskiego 

na 2016 rok. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ) oraz art. 39 ust.1 , art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2 

Zmiany w planach finansowych wprowadza się:  

 

- na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego z dnia 4 sierpnia 2016 roku Nr FBI.3111.52.38.2016 

zwiększającą plan dotacji celowej przeznaczonej na sfinansowanie operatów szacunkowych 

sporządzanych na potrzeby ustalania odszkodowań za nieruchomości przejęte pod drogi publiczne 

powiatowe                                                                                                                                        500 zł 

 

- w związku z planowanym dofinansowaniem środków z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach przeznaczonych na  zakup nagród rzeczowych na 

Powiatowy Konkurs „Ekologiczna zagroda 2016”                                                                      31 800 zł 

- w celu zabezpieczenia środkami z rezerwy ogólnej planu wydatków przeznaczonych na zakup tablic 

z nazwami gmin powiatu częstochowskiego  na potrzeby organizacji XVII Dożynek Powiatowych w 

Przyrowie                                                                                                                                      1 300 zł 

- w celu uzupełnienia planu wydatków dotyczących wynagrodzeń i pochodnych w Liceum 

Ogólnokształcącym w Kamienicy Polskiej 

- na zabezpieczenie planu dotyczącego pokrycia kosztów badań wstępnych i okresowych pracowników 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Koniecpolu 

- w związku z pokryciem wydatków na wypoczynek letni wychowanków , leki i usługi telekomunikacyjne 

w Domu Dziecka w Chorzenicach  

- na uzupełnienie planu  wydatków dotyczących usług związanych z przeglądami kominów, prowizji 

bankowych w Centrum Administracji Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Chorzenicach 

- w celu dokonania zapłaty za badania profilaktyczne pracowników Domu Pomocy Społecznej w Turowie 



- w celu zabezpieczenia środków na usługę związaną z odnowieniem oznakowania podstawowego 

szlaków turystycznych na terenie Powiatu Częstochowskiego 

- na pokrycie planu wydatków na wykonanie zdjęć lotniczych nieruchomości wywłaszczonych objętych 

wnioskiem o zwrot. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu:                                                                             Podpisy: 

 

1) Kwapisz Andrzej              Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Kasiura Henryk                Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Dyner Grzegorz     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Miarzyński Jan                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

5) Smela Krzysztof               Członek Zarządu                                   ………………………… 

 

 


